
ЗАТВЕРДЖЕНО 

Наказ НУОЗ України 

імені П. Л. Шупика 

13.01.2025 № 162 

 

РОЗКЛАД 

навчальних занять студентів групи ОДПС10-24 першого курсу очної (денної) форми навчання 

за спеціальністю 053 «Психологія» в 2 семестрі 2024-2025 навчального року 

(03.02 – 01.06.2025) 
 

Дата Пара Найменування  

освітнього компонента  

(навчальної дисципліни) 

Вид 

 занят-

тя / 

конт-

ролю* 

Прізвище,  

ініціали викладача 

Місце проведення 

заняття 

1 2 3 4 5 6 

0
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0
2
5
, 

п
о
н

ед
іл

о
к

 

1 Психологічний супровід 

та психокорекція при 

соматогенних та 

психосоматичних 

розладах 

Л проф. Блінов О.А. Учбово-

лабораторний 

корпус, 3 поверх, 

вул. Дорогожицька, 

9  

 

Кафедра педагогіки, 

психології, 

медичного та 

фармацевтичного 

права (далі – 

КППМФП) 

2 Психологічний супровід 

та психокорекція при 

соматогенних та 

психосоматичних 

розладах 

Л проф. Блінов О.А. 

3        

4        

0
4
.0

2
.2

0
2
5
, 

в
ів

т
о
р

о
к

 

1 Клінічна психологія та 

спецпрактикум з клінічної 

психодіагностики 

Л проф. Пилягіна Г.Я. 7 корпус КНПКЛ 

«Психіатрія», 2 

поверх, вул. 

Кирилівська 103 

 

Кафедра психіатрії, 

психотерапії та 

медичної психології  

(далі – КППМП) 

2 Клінічна психологія та 

спецпрактикум з клінічної 

психодіагностики 

Л проф. Пилягіна Г.Я. 

3 Клінічна психологія та 

спецпрактикум з клінічної 

психодіагностики 

С доц. Зубатюк О.В. 

4        

0
5
.0

2
.2

0
2
5
, 
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р

ед
а

 

1 Клінічна психологія та 

спецпрактикум з клінічної 

психодіагностики 

Л проф. Пилягіна Г.Я. 7 корпус КНПКЛ 

«Психіатрія», 2 

поверх, вул. 

Кирилівська 103 

КППМП 
2 Клінічна психологія та 

спецпрактикум з клінічної 

психодіагностики 

Л проф. Пилягіна Г.Я. 

3 Клінічна психологія та 

спецпрактикум з клінічної 

психодіагностики 

С доц. Зубатюк О.В. 

4        

 



 

 

0
6
.0

2
.2

0
2
5
, 

ч
ет

в
ер

 

1 Конфліктологія Л доц. Живоглядов Ю.О. 7 корпус КНПКЛ 

«Психіатрія», 2 

поверх, вул. 

Кирилівська 103 

КППМП 

2 Конфліктологія Л доц. Живоглядов Ю.О. 

3 Конфліктологія С д. ф. Башинський О.О. 

4        

0
7
.0

2
.2

0
2
5
, 

п
'я

т
н

и
ц

я
 

1 Психологічна допомога 

при тривозі, фобіях та 

депресії 

Л проф. Казміренко В.П. Учбово-

лабораторний 

корпус, 3 поверх, 

вул. Дорогожицька, 

9  

КППМФП 

2 Психологічна допомога 

при тривозі, фобіях та 

депресії 

Л к.психл.н. Костюк О.І. 

3 Психологічна допомога 

при тривозі, фобіях та 

депресії 

С к.психл.н. Костюк О.І. 

4        
 

1
0
.0

2
.2

0
2
5
, 

п
о
н

ед
іл

о
к

 

1 Психологічний супровід 

та психокорекція при 

соматогенних та 

психосоматичних 

розладах 

Л проф. Блінов О.А. Учбово-

лабораторний 

корпус, 3 поверх, 

вул. Дорогожицька, 

9  

КППМФП 2 Психологічний супровід 

та психокорекція при 

соматогенних та 

психосоматичних 

розладах 

П проф. Блінов О.А. 

3        

4        

1
1
.0

2
.2

0
2
5
, 

в
ів

т
о
р

о
к

 

1 Клінічна психологія та 

спецпрактикум з клінічної 

психодіагностики 

Л проф. Пилягіна Г.Я. 7 корпус КНПКЛ 

«Психіатрія», 2 

поверх, вул. 

Кирилівська 103 

КППМП 
2 Клінічна психологія та 

спецпрактикум з клінічної 

психодіагностики 

Л проф. Пилягіна Г.Я. 

3 Клінічна психологія та 

спецпрактикум з клінічної 

психодіагностики 

П д. ф. Башинський О.О. 

4        

1
2
.0

2
.2

0
2
5
, 

се
р

ед
а

 

1 Клінічна психологія та 

спецпрактикум з клінічної 

психодіагностики 

Л проф. Пилягіна Г.Я. 7 корпус КНПКЛ 

«Психіатрія», 2 

поверх, вул. 

Кирилівська 103 

КППМП 
2 Клінічна психологія та 

спецпрактикум з клінічної 

психодіагностики 

Л проф. Пилягіна Г.Я. 

3 Клінічна психологія та 

спецпрактикум з клінічної 

психодіагностики 

П д. ф. Башинський О.О. 

4        



 

 

1
3
.0

2
.2

0
2
5
, 

ч
ет

в
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1 Конфліктологія Л доц. Живоглядов Ю.О. 7 корпус КНПКЛ 

«Психіатрія», 2 

поверх, вул. 

Кирилівська 103 

КППМП 

2 Конфліктологія Л доц. Живоглядов Ю.О. 

3 Конфліктологія С д. ф. Башинський О.О. 

4        

1
4
.0

2
.2

0
2
5
, 

п
'я

т
н

и
ц

я
 

1 Психологічна допомога 

при тривозі, фобіях та 

депресії 

Л проф. Казміренко В.П. Учбово-

лабораторний 

корпус, 3 поверх, 

вул. Дорогожицька, 

9  

КППМФП 

2 Психологічна допомога 

при тривозі, фобіях та 

депресії 

Л к.психл.н. Костюк О.І. 

3 Психологічна допомога 

при тривозі, фобіях та 

депресії 

С к.психл.н. Костюк О.І. 

4        
 

1
7
.0

2
.2

0
2
5
, 

п
о
н

ед
іл

о
к

 

1 Психологічний супровід 

та психокорекція при 

соматогенних та 

психосоматичних 

розладах 

Л проф. Блінов О.А. Учбово-

лабораторний 

корпус, 3 поверх, 

вул. Дорогожицька, 

9  

КППМФП 2 Психологічний супровід 

та психокорекція при 

соматогенних та 

психосоматичних 

розладах 

П проф. Блінов О.А. 

3        

4        

1
8
.0

2
.2

0
2
5
, 

в
ів

т
о
р

о
к

 

1 Клінічна психологія та 

спецпрактикум з клінічної 

психодіагностики 

Л проф. Пилягіна Г.Я. 7 корпус КНПКЛ 

«Психіатрія», 2 

поверх, вул. 

Кирилівська 103 

КППМП 
2 Клінічна психологія та 

спецпрактикум з клінічної 

психодіагностики 

Л проф. Пилягіна Г.Я. 

3 Клінічна психологія та 

спецпрактикум з клінічної 

психодіагностики 

С доц. Зубатюк О.В. 

4        

1
9
.0

2
.2

0
2
5
, 

се
р
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1 Клінічна психологія та 

спецпрактикум з клінічної 

психодіагностики 

Л проф. Пилягіна Г.Я. 7 корпус КНПКЛ 

«Психіатрія», 2 

поверх, вул. 

Кирилівська 103 

КППМП 
2 Клінічна психологія та 

спецпрактикум з клінічної 

психодіагностики 

Л проф. Пилягіна Г.Я. 

3 Клінічна психологія та 

спецпрактикум з клінічної 

психодіагностики 

С доц. Зубатюк О.В. 

4        



2
4
.0

2
.2

0
2
5
, 

п
о
н

ед
іл

о
к

 

1 Психологічний супровід 

та психокорекція при 

соматогенних та 

психосоматичних 

розладах 

Л проф. Блінов О.А. Учбово-

лабораторний 

корпус, 3 поверх, 

вул. Дорогожицька, 

9  

КППМФП 2 Психологічний супровід 

та психокорекція при 

соматогенних та 

психосоматичних 

розладах 

П проф. Блінов О.А. 

3        

4        

2
5
.0

2
.2

0
2
5
, 

в
ів

т
о
р

о
к

 

1 Клінічна психологія та 

спецпрактикум з клінічної 

психодіагностики 

Л проф. Пилягіна Г.Я. 7 корпус КНПКЛ 

«Психіатрія», 2 

поверх, вул. 

Кирилівська 103 

КППМП 
2 Клінічна психологія та 

спецпрактикум з клінічної 

психодіагностики 

Л проф. Пилягіна Г.Я. 

3 Клінічна психологія та 

спецпрактикум з клінічної 

психодіагностики 

П д. ф. Башинський О.О. 

4        

2
6
.0

2
.2

0
2
5
, 

се
р

ед
а

 

1 Клінічна психологія та 

спецпрактикум з клінічної 

психодіагностики 

Л проф. Пилягіна Г.Я. 7 корпус КНПКЛ 

«Психіатрія», 2 

поверх, вул. 

Кирилівська 103 

КППМП 
2 Клінічна психологія та 

спецпрактикум з клінічної 

психодіагностики 

С доц. Зубатюк О.В. 

3 Клінічна психологія та 

спецпрактикум з клінічної 

психодіагностики 

П д. ф. Башинський О.О. 

4        

 

 

2
0
.0

2
.2

0
2
5
, 

ч
ет

в
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1 Конфліктологія Л доц. Живоглядов Ю.О. 7 корпус КНПКЛ 

«Психіатрія», 2 

поверх, вул. 

Кирилівська 103 

КППМП 

2 Конфліктологія С д. ф. Башинський О.О. 

3 Конфліктологія С д. ф. Башинський О.О. 

4        

2
1
.0

2
.2

0
2
5
, 

п
'я

т
н

и
ц

я
 

1 Психологічна допомога 

при тривозі, фобіях та 

депресії 

Л проф. Казміренко В.П. Учбово-

лабораторний 

корпус, 3 поверх, 

вул. Дорогожицька, 

9  

КППМФП 

2 Психологічна допомога 

при тривозі, фобіях та 

депресії 

Л к.п.н. Костюк О.І. 

3 Психологічна допомога 

при тривозі, фобіях та 

депресії 

С к.п.н. Костюк О.І. 

4        
 



2
7
.0

2
.2

0
2
5
, 

ч
ет

в
ер

 

1 Конфліктологія Л доц. Живоглядов Ю.О. 7 корпус КНПКЛ 

«Психіатрія», 2 

поверх, вул. 

Кирилівська 103 

КППМП 

2 Конфліктологія С д. ф. Башинський О.О. 

3 Конфліктологія С д. ф. Башинський О.О. 

4        

2
8
.0

2
.2

0
2
5
, 

п
'я

т
н

и
ц

я
 

1 Психологічна допомога 

при тривозі, фобіях та 

депресії 

Л к.п.н. Костюк О.І. Учбово-

лабораторний 

корпус, 3 поверх, 

вул. Дорогожицька, 

9  

КППМФП 

2 Психологічна допомога 

при тривозі, фобіях та 

депресії 

Л к.п.н. Костюк О.І. 

3 Психологічна допомога 

при тривозі, фобіях та 

депресії 

П к.п.н. Костюк О.І. 

4        
 

0
3
.0

3
.2

0
2
5
, 

п
о
н

ед
іл

о
к

 

1 Психологічний супровід 

та психокорекція при 

соматогенних та 

психосоматичних 

розладах 

Л проф. Блінов О.А. Учбово-

лабораторний 

корпус, 3 поверх, 

вул. Дорогожицька, 

9  

КППМФП 2 Психологічний супровід 

та психокорекція при 

соматогенних та 

психосоматичних 

розладах 

Л проф. Блінов О.А. 

3 Психологічний супровід 

та психокорекція при 

соматогенних та 

психосоматичних 

розладах 

П проф. Блінов О.А. 

4        

0
4
.0

3
.2

0
2
5
, 

в
ів

т
о
р

о
к

 

1 Технології психологічного 

тренінгу 

Л доц. Зубатюк О.В. 7 корпус КНПКЛ 

«Психіатрія», 2 

поверх, вул. 

Кирилівська 103 

КППМП 

2 Технології психологічного 

тренінгу 

Л доц. Зубатюк О.В. 

3 Технології психологічного 

тренінгу 

П д. ф. Башинський О.О. 

4        

0
5
.0

3
.2

0
2
5
, 

се
р

ед
а

 

1 Технології психологічного 

тренінгу 

Л доц. Зубатюк О.В. 7 корпус КНПКЛ 

«Психіатрія», 2 

поверх, вул. 

Кирилівська 103 

КППМП 

2 Технології психологічного 

тренінгу 

Л доц. Зубатюк О.В. 

3 Технології психологічного 

тренінгу 

П д. ф. Башинський О.О. 

4        

0
6
.0

3
.2

0
2
5
, 

ч
ет

в
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1 Конфліктологія Л доц. Живоглядов Ю.О. 7 корпус КНПКЛ 

«Психіатрія», 2 

поверх, вул. 

Кирилівська 103 

КППМП 

2 Конфліктологія С доц. Живоглядов Ю.О. 

3 Конфліктологія П д. ф. Башинський О.О. 

4        



0
7
.0

3
.2

0
2
5
, 

п
'я

т
н

и
ц

я
 

1 Психологічна допомога 

при тривозі, фобіях та 

депресії 

С к.п.н. Костюк О.І. Учбово-

лабораторний 

корпус, 3 поверх, 

вул. Дорогожицька, 

9  

КППМФП 

2 Психологічна допомога 

при тривозі, фобіях та 

депресії 

П к.п.н. Костюк О.І. 

3 Психологічна допомога 

при тривозі, фобіях та 

депресії 

П к.п.н. Костюк О.І. 

4        
 

1
0
.0

3
.2

0
2
5
, 

п
о
н

ед
іл

о
к

 

1 Психологічний супровід 

та психокорекція при 

соматогенних та 

психосоматичних 

розладах 

Л проф. Блінов О.А. Учбово-

лабораторний 

корпус, 3 поверх, 

вул. Дорогожицька, 

9  

КППМФП 2 Психологічний супровід 

та психокорекція при 

соматогенних та 

психосоматичних 

розладах 

Л проф. Блінов О.А. 

3 Психологічний супровід 

та психокорекція при 

соматогенних та 

психосоматичних 

розладах 

П проф. Блінов О.А. 

4        

1
1
.0

3
.2

0
2
5
, 

в
ів

т
о
р

о
к

 

1 Технології психологічного 

тренінгу 

Л проф. Пилягіна Г.Я. 7 корпус КНПКЛ 

«Психіатрія», 2 

поверх, вул. 

Кирилівська 103 

КППМП 

2 Технології психологічного 

тренінгу 

Л проф. Пилягіна Г.Я. 

3 Технології психологічного 

тренінгу 

П д. ф. Башинський О.О. 

4        

1
2
.0

3
.2

0
2
5
, 

се
р
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а

 

1 Технології психологічного 

тренінгу 

Л проф. Пилягіна Г.Я. 7 корпус КНПКЛ 

«Психіатрія», 2 

поверх, вул. 

Кирилівська 103 

КППМП 

2 Технології психологічного 

тренінгу 

Л проф. Пилягіна Г.Я. 

3 Технології психологічного 

тренінгу 

П д. ф. Башинський О.О. 

4        

1
3
.0

3
.2

0
2
5
, 

ч
ет

в
ер

 

1 Конфліктологія Л доц. Живоглядов Ю.О. 7 корпус КНПКЛ 

«Психіатрія», 2 

поверх, вул. 

Кирилівська 103 

КППМП 

2 Конфліктологія П д. ф. Башинський О.О. 

3 Конфліктологія П д. ф. Башинський О.О. 

4        

 

 



1
4
.0

3
.2

0
2
5
, 

п
'я

т
н

и
ц

я
 

1 Психологічна допомога 

при тривозі, фобіях та 

депресії 

С к.п.н. Костюк О.І. Учбово-

лабораторний 

корпус, 3 поверх, 

вул. Дорогожицька, 

9  

КППМФП 

2 Психологічна допомога 

при тривозі, фобіях та 

депресії 

П к.п.н. Костюк О.І. 

3 Психологічна допомога 

при тривозі, фобіях та 

депресії 

П к.п.н. Костюк О.І. 

4        
 

1
7
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Примітки: *форми організації навчального процесу: лекція – л; лабораторне заняття – лз; практичне – п; 

семінарське – с; індивідуально-консультативна робота – і; модульний контроль – м; практика – пр; залік – з. 

Заліки проводяться на останньому занятті з освітнього компонента (навчальної дисципліни). 


